18/08/2021 SEI/GOV-PI - 2164189 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2517857&infra_sistem… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, CEP 64018-900
Telefone - (86) 3216-3204 / 3392 - http://www.seduc.pi.gov.br

TERMO ADITIVO Nº 01

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 13/2021

A Secretaria de Estado da Educação – Seduc, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: alterar o item 7. do Cronograma do EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 13/2021, conforme descrito
abaixo:

ATIVIDADES DATA/PERÍODO

LANÇAMENTO DO EDITAL 03/08/2021

DIVULGAÇÃO DO EDITAL 04/08/2021

INSCRIÇÕES 05 a 12/08/2021

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 18/08/2021

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 19/08/2021 a 22/08/2021

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS 24/08/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS

INTERPOSTOS
25/08/2021

AULA INAUGURAL DO CURSO 27/08/2021

                                                                    Teresina-PI, 17 de agosto de 2021

Documento assinado eletronicamente por ELLEN GERA DE BRITO MOURA - Matr.0158401-4,
Secretário de Estado da Educação, em 17/08/2021, às 21:29, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2164189 e
o código CRC D6DB7ABB.

Processo SEI:  00011.027134/2021-81 Documento SEI: 2164189

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0